
PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - 2ª CHAMADA 

 
 A Secretaria Municipal de Saúde - SMS, 
situada à Rua Fabrício Pedrosa, 915, Areia 
Preta, nesta Capital - Tele fax nº (84) 3232-
8512, através da Comissão Permanente de 
Licitação - CPL, objetivando o grau de 
competitividade e transparência na gestão 
pública, comunica a ocorrência de “Licitação 
Deserta” na Tomada de Preços Nº 20.001/2013 
- CPL/SMS realizada em 16.08.2013.  
Também tornar público a realização de 2ª 
Chamada para o supracitado certame licitatório 
especificado:  
TOMADA DE PREÇO nº 20.001/2013 - 2ª 
Chamada.  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE 
PLANÍCIE DAS MANGUEIRAS (Lote 1) e 
DA UNIDADE BÁSICA DE SAÙDE DE 
IGAPÓ (Lote 2) em NATAL/RN.  
Abertura - Data/Hora: 11/09/2013, às 10 horas. 
Local: Sala de Reuniões da CPL/SMS, à Rua 
Fabrício Pedrosa, 915, 3º andar - Areia Preta 
Natal/RN. 

Natal/RN, 20 de agosto de 2013 
José Ivam Pinheiro - Presidente da CPL 


